AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

" MAGIFIMA SERVICE " SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot me date 29.06.2021, une i nenshkruari:
. Michele PONZONIL,i lindur ne Cremona- ITALL 1 datelindjes 05.05.1970,

madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer identifikimi

Pasaporte YB0886660.

Themelojme nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin
" MAGIFIMA SERVICE "SHPK

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare”

Neni 2: Selia
Selia e shogerise do te jete:

Autostrada Durres - Tirane Km. 4, Zona Kadastrale 2574, Ndertese Njekateshe me nr. pasurie
155/80, Xhafzotaj- Durres .

Shogeria mund te hape filiale, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin
shqiptare.




Neni 3: Objekti

Shogeria do te ushtroje veprimtarine si vijon:
Shitje —blerje te impianteve te llamarines,asistence teknike te impianteve te

llamarines,import-export.

Shogqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te cdo aktiviteti te
ligjshem, te lejueshem per formen e shogerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas

nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohezgjatja

Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shogerise eshte 10.000 (Dhjete mije) Leke, i ndare ne 1 kuote.

Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te
meposhime:
1- Michele PONZONI, eshte zoterues i 1 kuote, me vlere 10.000 leke, me 100%
pjesmarrje ne kapitalin e shogerise.
Neni 6: Organet drejtuese te shogerise

Organet drejtuese te shogerise do te jene:

(-) Asambleja e Pergjithshme,

(-) Administratore i shogerise do te jete:

. Michele PONZONI,]I lindur ne Cremona-ITALIi datelindjes

05.05.1970, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer

) ~""’"Mid/mg;1tiﬁki1 i Pasaporte ' YB0886660,per nje periudhe 5 vjecare me te drejte



riemerimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janare dhe mbaron me 31 Dhjetore.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shogeria respekton ligjin dhe statutin ge eshte pjese e pandare e ketij akti.
Per cdo gje tjeter, ge nuk eshtc shkruar shprehimisht ne kete statut, zbatohet
legjislacioni ne fugi per shogerite tregtare, per QKB-ne si dhe cdo ligj tjeter

mbi veprimtarine e shogerive me pergjegjesi te kufizuar.

Emri dhe nenshkrimi i Ortakut te Shogqerise

%aﬂ; %M‘”



